РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «21» августа 2015 г.                                                                                    №_365
г. Лахденпохья

О внесении изменений в Постановление № 282 от 03.07.2015г. «О создании приемочной комиссии для приемки поставленных товаров, выполненных работ или оказания услуг»
В целях исполнения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ   «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Абз. 2 П. 1. Постановления  № 282 от 03.07.2015г. «О создании приемочной комиссии для приемки поставленных товаров, выполненных работ или оказанных услуг» (далее – Постановление) читать в следующей редакции
- Матвеев А.К.– Глава администрации Лахденпохского городского поселения (Председатель приемочной  комиссии);
-  Акименко Е.В.- Заведующий общим отделом (Заместитель председателя приемочной комиссии);
- Янченко А.В. – специалист по жилищно-коммунальному хозяйству МКУ «Недвижимость» (секретарь комиссии).

- Лукина Е.С. – Депутат Совета Лахденпохского городского поселения (член комиссии);
- Галушко И.В. - Депутат Совета Лахденпохского городского поселения (член комиссии);

- Соколов Р.В. – инспектор ГО ЧС и пожарной безопасности администрации Лахденпохского городского поселения (член комиссии);
- Губаренко В.Н. – директор  МУП «Зеленый город»  (член комиссии);

- Представитель ООО «РемСтройКом» -  по согласованию;
-Представитель ООО «НЕВА» -  по согласованию;
-Представитель ООО «Домоуправление» -  по согласованию;
-Представитель ООО ЖИЛСЕРВИС» -  по согласованию;
-Представитель МУП МП «Дружба» -  по согласованию;
- Представитель ООО «Лахденпохский водоканал» - по согласованию;

-Представитель ОАО «Петербургтеплоэнерго» - по согласованию;

2. Заведующему общим отделом администрации Акименко Е.В. довести настоящее Постановление под личную подпись всем заинтересованным лицам.
3. Разместить постановление на официальном сайте администрации Лахденпохского     городского поселения и в «Официальном вестнике Лахденпохья».

4.. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации
Лахденпохского городского поселения                                                   А.К. Матвеев